ADRESAR NARODNI RADY SFR 2006-2009 platny k 24.7.2006

ministr
JUDr.Vaclav Némec
Petrovice u Karviné, ¢.p.66, 735 72

zdstupce ministra
Mgr. Jifi Zajic
Obéti 6. kvétna 4
140 00 Praha 4

formator

Marie Stara
Sirakovice 48

582 82 Golcav Jenikov

sekretar

Ivana Marie Schneiderova
Manesova 7

77900 Olomouc

ekonom

Markéta Strasikova
Kochénov 3

582 91 Svétla nad Sazavou

c¢len rady

Mgr.Magdalena Marie Janackova
Lazenska 226

561 12 Brandys nad Orlici

clen rady

Lubomira Franti§ka Kmentova
Ukolky 1045

696 81 Bzenec

konference duchovnich asistentii
P. Sebastian Kopec, OFMConv.
Minoritska 1

602 00 Brno

P. FrantiSek Kroczek, OFMcap
Kapucinsky klaster
783 96 Ujezd u Unicova

P. Antonin Klaret Dambrowaki, OFM

poradce narodni rady

Ceslav K¥izala, OFM

Reholni diim mensich bratii frantiskant
571 01 Moravska Ttebova

zastupce do mezinarodni rady
Dr. FrantiSek Reichel
Agentura 97 s.r.0.
Masarykovo nam. 15

254 01 Jilové u Prahy

nahradnik zastupce do mezinarodni rady
Dr. Petr Alexa

K zelenym domkam 683/24

148 00 Praha 4 — Kunratice

V ptipad¢ problému s pfedchozi adresou

tel: 596 361 903 (domi)

596 384 207 (zamestnani)
mobil: 737 212 736
E-mail: vaclav.nemec@smvak.cz

mobil: 723 963 939
E-mail: jiri.zajic@adam.cz
jiri zajic(@seznam.cz

tel: 451 442 295

mobil: 602 837 958
E-mail: Marie.Schneider(@seznam.cz

mobil: 728 116 392
E-mail: marketa.strasikova@jiol.cz

tel/zaz: 465 544 133
mobil: 736 407 917
E-mail: janackova.marie@seznam.cz

mobil: 605 375 721

mobil: 731 402 608
E-mail: Sebastian.kopec@seznam.cz

mobil: 604 169 352
E-mail: ujezd@kapucini.cz

mobil: 606 751 883
E-mail: klaret@ofm.cz

mobil:732 661 837

tel/fax: 241950 251 (domi)
mobil: 602 614 332
E-mail: freichel@volny.cz

tel: 224 353 037 (zam.)
224910 123 (domu)

mobil: 607 683 702 (Eurotel)
E-mail: petr.alexa@yvscht.cz
petr.alexa@volny.cz
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	P. Antonín Klaret Dambrowaki, OFM                           

